Prova de regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede do fornecedor, relativa à atividade em cujo exercício contrata ou concorre.

8.5. Da Qualificação Técnica
8.5.1. Não será exigida qualificação técnica dos participantes.
 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais), conforme os custos unitários detalhados e inseridos na ICVEC-exceto obras e serviços de engenharia 0800831;
9.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da apresentação da proposta comercial.